PAGE
2

Российская Федерация

Администрация

городского поселения поселок Старая Торопа

Западнодвинского района Тверской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.05.2020 г.                             пгт  Старая Торопа                               № 45-1

Об утверждении  результатов публичных слушаний по

проекту решения Совета депутатов об исполнении

бюджета  городского поселения поселок Старая Торопа

Западнодвинского района Тверской области за 2019 год

В соответствии с Положением «О порядке организации и проведения публичных слушаний в городском поселении поселок Старая Торопа», утвержденном решением Совета депутатов городского поселения поселок Старая Торопа Западнодвинского района Тверской области № 39 от 30.06.2017, администрация городского поселения поселок Старая Торопа  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить результаты публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов об исполнении  бюджета  городского поселения поселок Старая Торопа Западнодвинского района Тверской области за 2019 год, проведенных 20.05.2020 в  администрации городского поселения (прилагается).

2. Направить проект решения Совета депутатов об исполнении  бюджета  городского поселения поселок Старая Торопа Западнодвинского района Тверской области за 2019 год в  Совет депутатов  городского поселения  поселок Старая Торопа   для утверждения.

3. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его принятия, подлежит обнародованию и размещению на сайте администрации Западнодвинского района в сети «Интернет» в разделе «Поселения. Городское поселение поселок Старая Торопа».

4. Контроль за  исполнением   настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  администрации городского

поселения  поселок Старая Торопа                                        О.Л.Грибалёва